Директору

Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана»
г. Альметьевска Республики Татарстан
___________________________________________
от _________________________________________
___________________________________________
проживающего (ей) по адресу__________________
___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  меня ___________________________________
                                                                           указать ФИО, дату рождения
__________________________________________________________________
в объединение «____________________________________________» (платные образовательные услуги).

Ознакомлен(а) с уставом организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с Положением о платных дополнительных образовательных услугах,  правилами Внутреннего распорядка учащихся, образовательной программой, примерным учебным планом и иными локальными нормативными актами, регламентирующими организацию платных дополнительных образовательных услуг.

______________________

                      подпись заявителя

   Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ.

                                                                                                     _______________________

                      подпись заявителя
Дата подачи заявления: «_____» ___________ 201__ г.

 _______________________

                                     подпись заявителя